
8-4 Katalog č. 15Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz

JEDNOTKY NA ÚPRAVU STLAČENÉHO 
VZDUCHU ŘADY MACP402

Řada jednotek na úpravu stlačeného vzduchu s kovovou konstrukcí s 
polykarbonátovými nádobkami s kovovým ochranným košem.
Mezi hlavní přednosti patří velký průtok pro náročnější aplikace, výbor-
ná čitelnost údajů díky velkému manometru a filtrační vložka o velikosti 
pórů 40 µm (na vyžádání i 5 µm).

   Velikost závitu
10A G3/4“
15A G1/2“
20A G3/4“

PMACP402-15A – BSPObjednací kódy

Velikost závitů G3/8“ G1/2“ G3/4“
Vstupní tlak [MPa] 0,05 až 1,0
Výstupní tlak [MPa] 0,05 až 0,85
Zkušební tlak [MPa] 1,5
Pracovní teplota [oC] -5 až +60 
Filtrační vložka [µm] 40 (volitelně 5)
Objem nádobky na olej [l] 0,18
Minimální průtok maznicí [Nl/min] 200
Hmotnost [kg] 1,85
Obsah balení manometr (PPG-50, R1/4“), držák

Rozměry
Hodnoty pro vstupní tlak 0,7 MPa

Průtok [Nl/min]

Vý
st

up
ní

 tl
ak

 [M
Pa

]

Průtok

 Vypouštění kondenzátu
— poloautomatické
D automatické

Uvedené rozměry platí pro model 
s poloautomatickým vypouštěním 
kondenzátu.

Poloautomatické vypouště-
ní kondenzátu automaticky 
vypustí kondenzát při poklesu 
tlaku pod 0,05 MPa.

Jednotka může být umístěna 
s přívodem vpravo nebo vlevo.


